
           

 

UCHWAŁA 283/XXXIX/2017 

RADY GMINY MOCHOWO 

z dnia 29 września 2017 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki z budżetu państwa na wyprzedzające 

finansowanie kosztów kwalifikowalnych ponoszonych na realizację operacji "Przebudowa 

drogi gminnej nr 370227W relacji Cieślin - Obręb" w ramach PROW 2014-2020 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446
1
) oraz art. 89 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U z. 2016 r. poz. 1870
2
) 

 

uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 177/XXV/2016 Rady Gminy w Mochowie z dnia 29 sierpnia 2016r. 

 w sprawie zaciągnięcia pożyczki z budżetu państwa na wyprzedzające finansowanie kosztów 

kwalifikowalnych ponoszonych na realizację operacji "Przebudowa drogi gminnej nr 370227W 

relacji Cieślin - Obręb" w ramach PROW 2014-2020  

1) § 1 ust.1 otrzymuje brzmienie: „Zaciągnąć pożyczkę z budżetu państwa w kwocie 

410 290,00 zł (słownie: czterysta dziesięć tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt złotych 

zero groszy) na wyprzedzające finansowanie kosztów kwalifikowalnych ponoszonych 

na realizację operacji "Przebudowa drogi gminnej nr 370227W relacji Cieślin - 

Obręb" w ramach PROW 2014-2020” realizowanej w ramach poddziałania „Wsparcie 

inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich 

rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i oszczędzanie 

energii” operacji typu „Budowa lub modernizacja dróg lokalnych” objętego 

Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020” 

2) § 1 ust.2 lit. „b”  otrzymuje brzmienie „II transza w roku 2017 w kwocie 179 508,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730,  

   poz. 935 
2
 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r.  

   poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529, poz. 1537 



 

 

UZASADNIENIE 

 

W związku z podpisaniem aneksu do umowy o przyznaniu pomocy Nr 00118-65151-

UM0700212/16 na realizację operacji "Przebudowa drogi gminnej nr 370227W relacji Cieślin - 

Obręb" dokonano zmniejszenia przychodów w roku 2017 z tytułu pożyczki na wyprzedzające 

finansowanie kosztów kwalifikowalnych operacji. 

 


